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2 سارق مسلح که در پوشش پیک موتوری و تحویل بسته 
سفارشی وارد خانه ای شده و پس از بستن دست و پای ساکنان 
یک میلیارد تومان سرقت کرده بودند در حالی دستگیر شدند 
که مشخص شد منشی یک پزشک متخصص اطفال در این 
سرقت با آنها همدست بوده است.به گزارش رکنا، این سرقت 
مسلحانه روز 2 اسفند سال گذشته از سوی زن صاحب خانه 
به پلیس اعلام شــد و بلافاصله کارآگاهان اداره یکم پلیس 
آگاهی پایتخت راهی محل شده و تحقیقات را ادامه دادند.زن 
صاحب  خانه در تحقیقات گفت: من تصویربردار و مستند ساز 
هستم و همسرم نیز نمایشگاه خودرو دارد. شوهرم برای کار 
یــک روزه به ترکیه رفته بود و روز حادثه من و دختر عمه ام، 
به همراه بچه هایمان و خدمتکارم خانــه بودیم.او ادامه داد: 
ساعت حدود 11 بود که زنگ در را زدند، از آنجایی که خرید 
اینترنتی کرده بودم، وقتی مرد جوان گفت پیک هســتم، با 
تصور اینکه بسته های سفارشی را برایم آورده اند، خدمتکارم 
در را بــاز کرد. مــن چون دو روز قبل از ایــن ماجرا بینی و 
فک ام را عمل جراحی کرده بودم داخل اتاق در حال تعویض 
پانسمان صورتم بودم. ناگهان سر و صدایی شنیدم اما تصور 
کردم که بچه ها در حال بازی هستند. اما وقتی در اتاق را باز 
کردم ناگهان مرد ناشناسی به طرفم حمله کرد و دستش را 
روی دهانم گذاشت بعد مرا با زور داخل اتاق انداخت.با اینکه 
عمل کرده بودم و نمی توانستم خوب نفس بکشم دهانم را با 

چســب بست. بعد هم بقیه بچه ها و خدمتکار و دختر عمه ام 
را با همین شیوه کتک زدند و دست و پا و دهانمان را بستند. 
برایم عجیب بود که ســارقان به خانه ما آشــنایی داشتند و 
فقط اتاق همســرم را جســت وجو کردند و بعد از 40 دقیقه 
هم رفتند. در حالی که داشتم خفه می شدم دختر 5 ساله ام 
با دستان کوچکش به ســختی دهانم را باز کرد و بعد هم با 
ناخن گیری که در کیفم بود دســتانم را باز کردیم.با عجله به 
ســمت در خانه رفتم اما متوجه شدم سارقان در را از پشت 
با سیم جاروبرقی به در دیگری بسته اند. دوباره بچه ام با کلی 
زحمت موفق شــد ســیم را باز کند و ما آزاد شدیم. سارقان 
حدود یک میلیارد تومان ســرقت کرده اند. به غیر از سرقت 
آنها پسر کوچکم را هم کتک زده و باعث شده اند بچه ام دچار 
مشکلات جسمی و روحی شود.با شکایت زن جوان تحقیقات 
برای دستگیری سارقان ادامه یافت و در بررسی های صورت 
گرفته و بازبینی دوربین های مداربســته فیلم این سرقت 40 
دقیقه ای و تصویر سارقان به دســت آمد.در ادامه کارآگاهان 
دریافتند زن جوان یکی از اتاق های خانه اش را به مزون لباس 
تبدیل کرده و گاهی مشتری هایش که اغلب آشنا هستند به 
خانه او می روند. با بررســی هویت این افراد مشخص شد در 
این میان منشــی یک پزشک متخصص اطفال که زن جوان 
فرزندانــش را نزد او می برده روز قبل از حادثه برای بازدید از 
مزون به خانه این زن رفته است.بنابراین اسم این خانم منشی 

نیز در لیست مظنونان قرار گرفت و در ادامه مشخص شد، وی 
نامزدی به نام محســن دارد. با به  دست آمدن تصویر محسن 
و تطبیق چهره او با سارقان نقاب دار، معلوم شد که محسن 
یکی از ســارقان است.سرهنگ مرتضی نثاری، معاون جرایم 
جنایی پلیس آگاهی پایتخت گفت: با گزارش سرقت مسلحانه 
کارآگاهان اداره یکم پلیس پایتخــت تحقیقات را آغاز و در 
بررســی ها مشخص شد سه متهم با همدستی دختر جوانی، 
اقدام به تشکیل باند کرده و به بهانه پیک موتوری، وارد خانه 
شده و پس از بستن دست و پا و دهان ساکنان خانه و حبس 
آنها در یکی از اتاق ها نقشــه سرقت را اجرا کرده اند. در ادامه 
منشی 25 ساله نیز بازداشــت شد. متهمان در بررسی ها به 
جرم خود اعتراف کردند و برای تحقیقات بیشــتر در اختیار 
کارآگاهــان اداره یکــم پلیس آگاهی قــرار گرفتند و اموال 
مسروقه نیز از آنان کشف شد.محسن، 30 ساله، دارای مدرک 
دیپلم و سردسته باند سرقت مسلحانه است. پسر جوانی که 
مدعی است به خاطر رسیدن به دختر مورد علاقه اش و تهیه 
هزینه ازدواج ســرقت خشن را رقم زده است.چه شد که این 
خانه را برای ســرقت انتخاب کردید؟ نامزدم؛ منشــی دکتر 
اطفالی بود که صاحب این خانه بچه هایش را به آنجا می برد. 
از طریق او در جریان آدرس خانه و موارد دیگر قرار گرفتیم. 
چرا می خواستی سرقت کنی؟   می خواستم با نامزدم که در 
واقع خواهر زن برادرم بود ازدواج کنم. اما پولی برای ازدواج و 

تشکیل خانواده نداشتم. گفتم بهترین راه سرقت است. البته 
او مخالف بود. ولی راضی اش کردم و گفتم بین بیماران دکتر 
کدامشان از همه پولدارتر است که او مشخصات این خانواده 
را بــه من داد. بعد هم روز قبــل از حادثه برای اینکه اوضاع 
را بررســی کنیم، نامزدم به بهانه خریــد لباس به خانه آنها 
رفت. سرقت را چه ساعتی انجام دادید؟  8 صبح از خانه مان 
در جنوب تهران راهی پاســداران شدیم و حدود ساعت 9 و 
نیم مقابل خانه آنها بودیم. آنقدر ترس و وحشت داشتیم که 
تا ســاعت 11 هیچ اقدامی نکردیم و درنهایت دل را به دریا 
زده و زنــگ خانه را زدیم، خودم را پیک معرفی کردم و وارد 
ساختمان شدیم. زنگ واحد طبقه پنجم را که زدیم خدمتکار 
در را باز کرد. اســلحه دســت بهزاد بــود و من جلوی دهان 
پرســتار را گرفتم و پس از بستن دست و پا و دهانش او را به 
داخل یکی از اتاق ها بردیم. بعد هم صاحبخانه و میهمانش و 
ســه کودکی را که در خانه بودند داخل اتاق لباس ها حبس 

کردیم و سرقت را انجام دادیم.

حمله وحشیانه 2 مرد قوی هیکل به خانه مرد ثروتمند 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از بازداشت 
مشاور و ســبدگردان صوری بازار ســرمایه خبر داد.
به گزارش ایسنا، ســرهنگ علی ولی پور گودرزی در 
توضیح جزئیات این خبر گفت:  به دنبال رسیدگی به 
پرونده های اخلال در بازار بورس و اوراق بهادار از سوی 
پلیــس امنیت اقتصادی تهران بــزرگ، چندی پیش 
پرونده ای با موضوع ســبد گردانی و مشــاوره سرمایه 
گذاری در معامــلات در دســتورکار کارآگاهان این 
پلیس قرار گرفت. در جریان رســیدگی به این پرونده 
متهــم که فردی با هویت معلوم بود مورد شناســایی 
قرار گرفت.وی با بیان اینکه متهم با حضور در فضای 
مجازی و سوءاستفاده از شــبکه های اجتماعی تعداد 
قابل توجهــی دنبال کننده برای خود جمع کرده بود، 
گفت:  این فرد با شــگردها و تبلیغات مختلف اقدام به 
معرفی خود به عنوان مشاور بازار سرمایه و سبدگردان 
این بازار کرده بود. در حالی که در بررسی های پلیس 
مشــخص شــد که نامبرده هیچگونه مجــوزی برای 

فعالیت از سازمان بورس و اوراق بهادار دریافت نکرده 
است. وی ادامه داد: متهم با وعده پرداخت سود کلان 
در کمترین زمان به ســرمایه گذاران بورس توانسته 
بود اعتماد اشــخاص را به خود جلب کند تا جایی که 
کاربران حاضر به در اختیار گذاشتن نام کاربری و رمز 
عبور کارگزاری خود به وی نیز شده بودند و متهم نیز 
با دسترســی به حساب کاربری شخصی آنها  مبادرت 
به جذب سرمایه 100 میلیارد ریالی کرده و پس از آن 
متواری شده بود.ولی پور گودرزی با بیان اینکه متهم 
از ســوی پلیس مورد شناســایی قرار گرفته و پس از 
اخذ مجوزهای قضایی در عملیاتی از ســوی مأموران 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد، گفت: این فرد 
در بازجویی های انجام شده سعی در انکار بزه انتسابی 
داشت؛ اما پس از مواجهه با ادله موجود لب به اعتراف 
باز و به جرم خود اعتراف کرد. پس از آن نیز به همراه 
پرونده متشکله برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 

دادسرا شد.

در چند روز گذشته فیلمی از حمله به ون تاکسی 
فرودگاه امام و زخمی شــدن راننده در شــبکه های 
اجتماعی منتشر شده است.به گزارش رکنا، اگرچه در 
این فیلم و توضیحات مربوط به آن در مورد علت این 
حمله مطلبی ارایه نشده و فقط به خود حادثه اشاره 
شده است اما باید در نظر داشت که این گونه حملات 
به خودروهای فرودگاه، موضوع جدیدی نیســت.اگر 
بخواهیم به ســوابق این نوع حمــلات به خودروهای 
فــرودگاه امام بپردازیم باید گریزی به دی ماه ســال 
1400 بزنیم که یک آموزگار بر اثر حادثه سنگپرانی 
به خودورهای عبــوری در بزرگراه های پایتخت جان 
باخت.پس از این واقعه و در تاریخ 24 دی ماه ســال 
گذشــته، رئیس پلیس پایتخت از دستگیری عوامل 
ســنگپرانی به خودروها در بزرگراه های پایتخت خبر 
داد و گفت: با اقدامات فنی و استفاده از دوربین های 
مداربســته،  در حالیکه متهم قصد رقم زدن جنایت 
و حادثه ای دیگر را داشــت توسط پلیس پیشگیری 

دستگیر شد.
 این فرد همدســتی نداشــته اســت و در همان 
لحظــات اولیه تحقیقات به انجــام اقدامات مجرمانه 
خود اعتراف کرد.در آن زمان برخی رانندگان تاکسی 
فرودگاه امام  در گفت و گو با تین نیوز عنوان کردند 
از حدود یک ســال پیش با مشــکل ســنگپرانی به 
خودروهای فرودگاهــی در اتوبان نواب مواجه بوده و 
در این زمینه شکایت هم کرده اما پیگیری نشده بود.

به گفته آنان، طی حدود یک ســال گذشته بین 8 تا 
10 تاکســی فرودگاه امام در حین خدمات رسانی به 
مســافران خارجی و داخلی  فرودگاه امام، در برگراه 
نواب مورد اصابت سنگ یا تکه های آسفالت یا بلوک 
سیمانی از ســوی افرادی که احتمال می دادند معتاد 
یا بی خانمان باشــند، قرار گرفته و خودروهایشان با 
خســارت جدی مواجه شده بود.اکنون و پس از چند 
ماه بار دیگر در هفته گذشــته این حادثه تکرار شده 
و یک ون فرودگاه امام مورد حمله قرار گرفته است.

حمله با سنگ پرانی به ون تاکسی فرودگاه امام سبدگردان قلابی بورس بازداشت شد

رئیس پلیس فتا تهران، از شناسایی و دستگیری مجرم 
اینترنتی که با وعده تجارت مجازی اقدام به کلاهبرداری 
می کرد خبــر داد و گفت متهم حدود هفت میلیارد ریال 
کلاهبرداری کــرده بود.به گزارش رکنا، ســرهنگ داود 
معظمی گــودرزی رئیس پلیس فتا تهــران بزرگ گفت: 
شــخصی به پلیس فتا پایتخت مراجعه کرد و مدعی شد 
قصد سرمایه گذاری در پروژه تجاری در فضای مجازی را 

داشته که مورد کلاهبرداری قرار گرفته است.
رئیس پلیس فتــا پایتخت توضیــح داد: پرونده اولیه 
تشــکیل شد و شاکی در اظهاراتش عنوان داشت یک ماه 
قبل در یکی از شبکه های اجتماعی مشغول جستجو بودم 
که با فردی ناشناس آشنا شدم، این فرد که بسیار خوش 
صحبت بود خود را از اشخاص با نفوذ معرفی کرد و مدعی 
بود با یک ســرمایه گذاری مطمئن می تواند سرمایه ام را 
چندین برابر کند. وی افزود: شاکی در ادامه اظهار داشت 
پس از مدتی که از آشــنایی من و این فرد گذشت وی به 
من پیشنهاد ســرمایه گذاری در پروژه تجارت مجازی را 
داد و بنــده هم با اعتمادی که به او پیدا کرده بودم مبلغ 
یک میلیارد ریال به حساب او واریز کردم اما پس از واریز 
تلفن همراهش را خاموش کرد و دیگر خبری از او نداشتم 

و متوجه شدم از من کلاهبرداری کرده است.
ایــن مقــام انتظامــی بیان نمــود: بررســی موضوع 
کلاهبــرداری در دســتور کار این پلیس قــرار گرفت و 

کارشناسان پلیس فتا پایتخت اقدامات خود را آغاز کردند 
و با تحقیقات صورت گرفته و اقدامات خاص پلیسی موفق 

شدند مجرم را در فضای مجازی شناسایی کنند. سرهنگ 
گودرزی با اشاره به افزایش شکات پرونده به بیش از 5 نفر 
خاطر نشــان کرد: بعد از به دست آمدن اطلاعات هویتی 
ایــن کلاهبردار اینترنتی برای پلیس و پس از تشــریفات 
قضائی متهم در یکی از مناطق جنوبی تهران توســط تیم 

عملیات پلیس فتا پایتخت دستگیر شد.
وی ادامه داد: مجرم پــس از مواجهه با ادله دیجیتال 
ضمــن پذیرفتن جرم خــود گفت بــا هویت های جعلی 
و جســتجو در فضای مجازی ســوژه های خود را انتخاب 
می کردم و با صمیمی شــدن با آنهــا و صحبت های اغنا 
کننــده این افراد را ترغیب به ســرمایه گذاری می کردم و 
پس از کلاهبرداری دیگر پاســخگوی آنهــا نبودم.رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ با اشــاره به اینکه با اعتراف صریح 
متهم ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شــده حدود هفت 
میلیــارد ریال برآورد شــده توصیه کرد: بــه هویت ها در 
فضای مجازی اعتماد نکنند و قبل از ســرمایه گذاری از 
طریق فضای مجازی شــناخت کافی از طرف مورد معامله 
را داشــته باشند و تا حصول اطمینان از اطلاعات شغلی و 
هویتی طرف مقابل از هرگونه واریز وجه خودداری نمایند 
و در صورت مشــاهده هرگونه مورد مشکوک با مراجعه به 
سایت www.cyberpolice.ir موارد را گزارش کنند.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان تهران 
درخصوص وضعیت نگهداری از معتادان دارای شرایط خاص 
در مراکز نگهداری ماده 1۶ توضیح  داد.مصطفی هادی زاده در 
گفت وگو با ایســنا، درخصوص وضعیت نگهداری از معتادان 
دارای شــرایط خاص در مراکز نگهداری ماده 1۶ بیان کرد: 
هیچ معتادی براســاس شیوه نامه نگهداری بلاتکلیف نیست. 
تکفل معتادان دارای بیماری های خاص با وزارت بهداشــت 
و دانشــگاه های علوم پزشکی است که در غربالگری، پزشک 

غربالگر به مقام قضایی پیشــنهاد می کند که فرد را با دستور 
او به مراکز درمانی ارجاع دهند. وی با بیان اینکه شــهرداری 
تهران برای معتادان متجاهر زیر 18 ســال، معتادان متجاهر 
بالای ۶5 ســال و معتــادان متجاهر دارای زخــم باز مرکز 
نگهداری راه اندازی کرده اســت، یادآور شد: برای نگهداری از 

معتادان متجاهر زیر 18 ســال فضا مهیاست. در حال حاضر 
شهرداری تهران یک مرکز برای نگهداری معتادان متجاهر زیر 
18 سال راه اندازی کرده است که پلیس با دستور مقام قضایی 
افراد مشــمول را جمع آوری کرده و بعد از غربالگری تحویل 
شــهرداری تهران می دهند. دبیر شورای هماهنگی مبارزه با 

مواد مخدر استان تهران افزود: برآورد پلیس این بود که حدود 
150 معتاد متجاهر زیر 18 سال داریم که تاکنون حدود 25 
معتاد متجاهر زیر 18 سال جمع آوری شده و در حال حاضر 
تنها دو نفر داخل مرکز نگهداری هستند و مابقی آنها تحویل 
خانواده شــده اند. هادی زاده درخصــوص نگهداری معتادان 
متجاهر ترنس در مراکز نگهــداری ماده 1۶ نیز توضیح داد 
و گفت: برآوردی انجام شــده است اما تاکنون مصداق معتاد 

متجاهر ترنس برای غربال به ما ارجاع نشده است.

پرســتار خانگی که بعــد از مرگ پیرمرد بیمــار ناپدید 
شــده، در حالی تحت تعقیب قرار گرفت که پزشکی قانونی 
علت مرگ را خوراندن ماده مخدر شیشــه اعلام کرده است. 
مدتی قبل خبر مرگ مشــکوک مردی ۷0 ساله در یکی از 
بیمارســتان های پایتخت به بازپرس مصطفی واحدی اعلام 
شــد.با گزارش مرگ وی تحقیقات به دستور بازپرس جنایی 
آغاز شــد و در بررســی های صورت گرفته، پسر پیرمرد که 
مدعی بود پدرش به قتل رسیده است به مأموران گفت: پدرم 
بنکــدار میوه و تره بار بود و وضع مالی خوبی داشــت اما از 
چندی قبل بیمار شــد و از آنجا که نیاز به پرســتاری شبانه 
روزی داشت به یک شرکت خدماتی مراجعه کرده و از حدود 
5 ماه قبل مرد جوانی را به عنوان پرســتار خانگی استخدام 

کردیم تا از پدرم نگهداری کند.او ادامه داد: در مدتی که این 
پرستار از پدرم نگهداری می کرد ما متوجه شدیم نه تنها حال 
پدرم بهتر نشــده بلکه هر روز حالش بدتر می شــد وقتی به 
شاهین – پرستار خانگی – این موضوع را می گفتیم او منکر 
شــده و می گفت این حالت پدرم به خاطر مصرف داروهایش 
است.مرد جوان در ادامه گفت: برای بهبودی حال پدرم، او را 
دوباره به دکتر بردیم و داروهایش عوض شــد، اما حال پدرم 
همچنان بد بود. تا اینکه چند روز قبل یکی از همســایه ها با 
مــن تماس گرفت و گفت که پــدرم بیهوش مقابل در خانه 

افتاده و از پرســتارش نیز خبری نیســت. بلافاصله خودم را 
به پدرم رســانده و او را به بیمارستان بردم. اما دیگر به هوش 
نیامد و فوت کرد.همان روزی که پدر را در بیمارستان بستری 
کردیم دکتر معالج او مدعی شد که مواد مخدر در خون پدرم 
است. در حالی که پدرم هرگز مواد مصرف نکرده بود و همین 
مسأله شــک ما را به پرستارش بیشتر کرد.برای اطمینان از 
این موضوع جسد به پزشکی قانونی رفت و آنها نیز آزمایشات 
خــود را انجام داده و این مورد را تأیید کردند. از ســویی در 
بررسی داروهای پدرم، کپسول هایی پیدا کردیم که داخلش 

ماده مخدر شیشــه ریخته بودند. بنابراین احتمال می دهیم 
پرستار خانگی به پدرم شیشه خورانده است به همین خاطر از 
شرکتی که این پرستار را معرفی کرده و پرستار جوان شکایت 
داریم.با شــکایت این مرد، تحقیقات برای رازگشایی از مرگ 
مرد بنکدار آغاز شــد. مدیر شرکت خدماتی که خانم جوانی 
بود، در تحقیقات گفت: من مدت هاســت که مدیر شــرکت 
هستم و هیچ مشــکلی تاکنون نداشته ایم. پرستاری هم که 
معرفی کردم حدود 5 سالی می شود که برای ما کار می کرد 
و او نیز هیچ شکایتی نداشت.از سویی وقتی مأموران به خانه 
پرســتار جوان رفتند، دریافتند که او متواری شده است. به 
دستور بازپرس جنایی تحقیقات برای دستگیری مرد جوان و 

بررسی مجوز شرکت خدماتی ادامه دارد.

اعضای باند 1۷ نفره یک شــرکت هرمی در شهر جدید 
پرند از سوی ماموران پلیس دستگیر شدند.به گزارش رکنا، 
سرهنگ علی زنگنه، فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم 
درباره جزئیات این پرونده گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی 
شهرســتان رباط کریم با فعالیت های اطلاعاتی و کســب 
گزارش های مردمی مبنی بر تبلیغات گسترده یک شرکت 
هرمــی که در زمینه بازاریابی شــبکه ای غیرمجاز فعالیت 
می کند، بررســی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. 

ماموران بــا انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیســی 
اعضای 1۷ نفره این باند کلاهبرداری را شناســایی کردند. 
آنها پس از هماهنگی با مقام قضائی همگی متهمان را در 2 
واحد مسکونی در شهر پرند که محل فعالیت این افراد بود، 
دســتگیر کردند.فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم با 
اشاره به کشف مقادیر زیادی جزوات آموزشی و لوح فشرده 

از متهمان، از تشــکیل پرونده و تحویل این افراد به مرجع 
قضائی خبر داد.

او با اشــاره به اقدامات مقابله ای پلیس با شــرکت های 
هرمی، گفت: فعالیت این گونه شــرکت ها هیچ گونه وجهه 
قانونی  و شــرعی نــدارد. خوش بــاوری و عدم اطلاع افراد 
از جوانــب  و پیامدهای عضویت در شــرکت های هرمی، 

ایجــاد امیــد کاذب پولدار شــدن، ســطحی نگری افراد 
جوان و بی تجربه و وسوســه زود پولدارشدن از مهم ترین 
علــل افزایش فعالیت افراد در این شرکت هاســت. یکی از 
راهکارهای پیشگیری از عضویت افراد در این شرکت های 
کلاهبرداری  اطلاع رســانی و آگاه ســازی عمومی به افراد 
جامعه در خصوص چگونگی کلاهبرداری این شــرکت ها 
با استفاده از همه ظرفیت های ســازمان ها و دستگاه های 

فرهنگی و اجتماعی است.

تاجر اینترنتی یک شیاد همه فن حریف بود 

پیش بینی وجود ۱۵۰ کودک معتاد متجاهردر تهران 

مرگ مشکوک بنکدار پیر تهرانی در خانه

بازداشت اعضای باند ۱7 نفره یک شرکت هرمی در پرند 

بازداشت سلطان حشیش در لاهیجان 
قاچاقچی مواد مخدر دســتگیر و 32 کیلوگرم ماده روانگردان حشیش در 
لاهیجان کشــف شــد.به گزارش رکنا، عزیزاله ملکی با اشاره به دریافت خبر 
فعالیت یک قاچاقچی مواد مخــدر در لاهیجان گفت: پس از انجام تحقیقات 
نامحســوس و اقدامات فنی، ماموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد 
مخدر با هماهنگی قضائی به نشــانی محل سکونت این فرد اعزام شدند و در 
بازرســی از این مکان، 32 کیلوگرم ماده روانگردان حشیش که از کشور های 
شرقی وارد شده بود، کشف شد.به گفته فرمانده انتظامی گیلان، قاچاقچی 38 
ساله با تشــکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار 
گرفت.پلیس خط مقدم مبارزه با موادمخدر است و در این راستا با عزم جدی 

و راسخ با این پدیده شوم مبارزه می کند.

کشف 2۳۰ عدد سکه تقلبی در الیگودرز
فرمانده انتظامی الیگودرز از کشف 230 عدد سکه تقلبی در این شهرستان 
خبر داد.ســرهنگ نصرت الله گراوند اظهار کرد: در پی افزایش کلاهبرداری از 
طریق ارســال پیامک و تلفن همراه و مراجعه شاکی به پلیس آگاهی مبنی بر 
اینکه سرنشین یک دستگاه پژو با فروش سکه های تقلبی به شاکی 18 میلیارد 
ریال از وی کلاهبرداری کرده اســت پلیس آگاهی دستگیری فرد کلاهبردار 
را در دســتور کار خود قرار داد.وی افزود: با تــلاش ماموران پلیس متهم در 
یکی از محلات این شهرستان شناسائی و با هماهنگی قضائی در مخفیگاهش 
دســتگیر شــد.فرمانده انتظامی الیگودرز در پایان با اشاره به معرفی متهم به 
مراجع قضائی، خاطرنشــان کرد: از متهم 230 عدد ســکه تقلبی کشف شده 
اســت، به شهروندان توصیه کرد در مواجهه با پیامک های ناشناس با مضمون 
برانگیختن حس طمع افراد با دست آویز قرار دادن امور معنوی همچون قسم 

دادن مراقب باشند که تحت تاثیر اینگونه پیامک ها قرار نگیرند.

کتک خوردن جنگل بان ها در شهرستان چوار 
استان ایلام 

عصر روز 30 اردیبهشــت ماه، جنگل بانان شهرســتان چــوار حین انجام 
وظیفه در منطقه حفاظت شــده »دالاو« توســط عده ای مورد ضرب و شتم 

شدید قرار گرفتند.
به گزارش رکنا، براســاس اطلاعات دریافتی دو تــن از جنگل بان ها روانه 
بیمارســتان شده و متاسفانه حال یکی از آنان مساعد نیست.بدون تردید این 
درگیری و برخورد فیزیکی خشــن برای اولین بار نبــوده و قطعا آخرین هم 
نخواهد بود. چند هفته پیش همین ماموران توســط افرادی دیگری به شدت 
مورد ضرب و جرح قرار گرفتند.انتظار می رود دادستان چوار و نیروی انتظامی 
شهرســتان چوار هرچه سریعتر با عوامل این درگیری برخورد جدی و محکم 
نمایند.خواست طبیعت دوســتان و فعالان محیط زیست هم این است که با 
اتخاذ روش های پیشــگیرانه به تکرار چنیــن ناهنجاری هایی که باعث ایجاد 
ناامنی در منطقه و تخریب جنگل ها و محیط زیست شده است، پایان دهند.

مرگ خرس در تصادف جاده روستایی لردگان
مدیرکل محیط زیســت چهارمحال و بختیــاری گفت: بر اثر تصادف، یک 
قلاده خرس در لردگان تلف شد. به گزارش رکنا، شهرام احمدی گفت:  دیروز 
بر اثر تصادف پژو با یک قلاده خرس در لردگان، این حیوان تلف شــد. وی با 
بیان اینکه این حادثه در روســتای »دالــوارا« لردگان رخ داد، عنوان کرد: در 
این حادثه سرنشینان خودرو پژو نیز آسیب دیده اند. مدیر کل محیط زیست 
چهارمحال و بختیاری ادامه داد: جســد این خرس به منظور تاکسیدرمی به 

محیط زیست کشور تحویل داده شده است.

مرگ جوان شیرازی هنگام سرویس کردن کولر
جوان 28 ساله در گویم استان فارس بر اثر برق گرفتگی جانش را از دست 
داد.به گزارش رکنا، حســن همتی مدیر روابط عمومی اورژانس فارس گفت: 
این حادثه در ساعت 10:55 صبح دیروز به سامانه اورژانس 115 گزارش شد و 
نزدیک ترین تیم امدادی اورژانس به محل اعزام شد.او گفت: جوان 28 ساله ای 
به دنبال اقدام جهت ســرویس کولر آبی منزل خود، دچار برق گرفتگی شد و 
بدلیل شدت جراحات وارده قبل از رسیدن تیم امدادی اورژانس جان خود را 
از دســت داد.همتی در ادامه ضمن توصیه به مردم جهت رعایت نکات ایمنی 
در هنگام کار با برق، گفت: اگر فرد مصدوم، هنوز با جریان الکتریکی در تماس 
است، از دست زدن به او اجتناب کنید.او گفت: اگر منبع سوختگی سیم ولتاژ 
بالا یا رعد و برق است با اورژانس 115 تماس بگیرید و تا زمان خاموش شدن 
برق، به سیم های ولتاژ قوی نزدیک نشوید.مدیر روابط عمومی اورژانس گفت: 
شخص دارای صدمات الکتریکی را ترجیحاحرکت ندهید مگر اینکه در معرض 

خطر فوری قرار داشته باشد.

کشف روغن های احتکاری در خمینی شهر 
فرمانده انتظامی شهرســتان خمینی شهر از کشــف بیش از 4 تنُ روغن 
خوراکی بــه ارزش 3 میلیارد ریال در عملیات مامــوران این فرماندهی خبر 
داد.ســرهنگ غلامرضا براتی در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس بیان داشت: 
ماموران کلانتری 11 فرماندهی انتظامی شهرستان خمینی شهر در پی کسب 
اطــلاع از احتکار تعداد زیادی روغن خوراکی در یکی از انبارهای شهرســتان 
موضــوع را در دســتور کار خود قرار دادند.وی افزود: ماموران پس از کســب 
اطلاعــات لازم طی هماهنگی با مرجع قضائی از انبار مذکور بازدید کردند که 
در نتیجه این عملیات 4 تنُ و ۶08 کیلو روغن خوراکی احتکار شــده کشف 
شد.فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر با بیان اینکه ارزش این محموله 
برابر ارزیابی کارشناســان مربوطه بالغ بر 3 میلیارد ریال اســت اظهار داشت: 
در این رابطه انبــار مذکور پلمب و فرد متخلف نیز به همراه پرونده به مرجع 

قضائی معرفی شد.

کشف بیش از ۳ میلیارد ریال کالای قاچاق
در اراک

در عملیات توقیف 4 دســتگاه خودروی شوتی در اراک بیش از 3 میلیارد 
ریال کالای قاچاق کشــف شــد.به گزارش رکنا،  در عملیات ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی 4 دســتگاه خودرو ی شوتی توقیف و بیش از 3 میلیارد ریال 
کالای قاچاق در اراک کشف شد.سرهنگ »محمد عقیل سلگی » رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی استان در تشریح جزئیات این خبر گفت: در ادامه روند مبارزه 
بــا کالای قاچاق، ماموران در مراحل تحقیقاتی از تردد 4 دســتگاه خودروی 
شوتی حامل کالای قاچاق با خبر شدند.سرهنگ سلگی افزود: با برنامه ریزی 
عملیاتی انجام شــده، سرانجام 4 دستگاه خودروی سواری قاچاق بر شناسایی 
و در عملیاتی توقیف و طی بازرسی از خودرو ها تعداد 2 دستگاه موتورسیکلت، 
9 عدد رادیاتور خودرو، 1 دســتگاه یخچال، اعدد ماکروفر، ۷3 دستگاه لوازم 
برقی آشــپزخانه، ۷ عدد پنکه و 21۶ قلم لوازم آرایشــی قاچاق کشف شد.او 
ارزش کالا های مکشــوفه از سوی کارشناسان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
را بیش از 3 میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: در این رابطه 4 نفر دستگیر و با 

تشکیل پرونده تحویل مقامات قضایی شدند.

لوله های انتقال نفت در بهبهان را دزدیدند 
دادســتان عمومی و انقــلاب بهبهان گفت: دو نفر ســارقان لوله های نفت 
در بهبهان دستگیر و روانه زندان شــدند.به گزارش رکنا، علیرضا قاسمی نژاد 
دادســتان عمومی و انقلاب بهبهان، اظهار کرد: با پیگیری به  موقع ماموران و 
صدور دستور قضایی، دو نفر سارق لوله های نفت دستگیر و روانه زندان شدند.

وی گفت: بر اساس گزارش های دریافتی مبنی بر اینکه افرادی با چند دستگاه 
خودرو اقدام به سرقت لوله های نفتی مربوط به شرکت نفت واقع در مسیر چاه 
15 به چاه 9۷ پازنان کردند و در حال برگشــت به شهرستان بهبهان هستند، 
دستور قضایی برای بررسی صحت و سقم موضوع صادر شد. قاسمی نژاد افزود: 
بــا اعزام ماموران بــه محل، یکی از خودروهای متهمین شناســایی و توقیف 
شــد که در بازرســی از آن، تعداد 12 شــاخه لوله نفتی 120 سانتی متری، 
یک دســتگاه برنال)هوابر( و یک کپسول گاز اکسیژن بزرگ کشف و ضبط و 
راننده خودرو بازداشت شــد.وی ادامه داد: با ادامه تحقیقات، متهم دیگر نیز 
شناسایی و بازداشت شــد که از وی یک قبضه سلاح کلت کمری حاوی یک 
خشــاب و دو فشنک و خودروی ســواری مورد استفاده در این سرقت، کشف 
و ضبط شد.قاســمی نژاد در عین حال یادآور شد: تلاش برای دستگیری سایر 

متهمان ادامه دارد.

اخبار کوتاه

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس امنیت عمومی تهران 
از دســتگیری 2 برادر شــرور در محله افسریه خبر داد و 
گفت: متهمــان انگیزه شــرارت را قدرتنمایی و معروف 
شــدن اعلام کردند.به گزارش رکنا، سرگرد محمد زیدی 
در تشریح جزییات این خبر گفت: در پی شکایت چند تن 
از اهالی محله »افســریه  که در خصوص ایجاد درگیری 
و رعب و وحشــت توسط دو تن از اراذل و اوباش، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پایگاه ششم پلیس 
امنیت عمومی قرار گرفت.وی افزود: در بررسی های اولیه 
مشــخص این افراد  هر 2  برادر بــوده که پس از عربده 
کشــی و ایجاد رعب و وحشت از ترس دستگیری از محل 
متواری شــده اند.زیدی تصریح کرد: با ارسال مستندات 

به مرجع قضائی و اخذ دســتور تیمی مجرب از ماموران 
پایگاه ششم به مخفیگاه متهمان را در حوالی »تهرانسر« 
شناسایی و  پس از انجام چندین ساعت تعقیب و مراقبت 

موفق به دستگیری هر دو برادر شدند.
معاون اجتماعی پلیس امنیت عمومی  تهران با اشاره 
به کشف ســه قبضه سلاح سرد از مخفیگاه متهمان بیان 
کــرد: این افراد در اظهارت خود دلیــل انجام این اعمال 
مجرمانه را قدرتنمایی و شــهرت در محل عنوان داشتند.
این مقام انتظامی در پایان  با بیان اینکه هر 2 متهم برای 
ســیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شدند از شهروندان 
خواست تا در صورت مشاهده اینگونه موارد سریعا موضوع 

را از طریق سامانه 110 با پلیس در میان بگذارند.

طرح جمع آوری ســلاح و مهمات غیر مجاز در ســطح 
استان خوزستان اجرا، و ۷0 قبضه انواع سلاح کشف شد.به 
گــزارش رکنا، فرمانده انتظامی اســتان از اجرای مقتدرانه 
طرح جمع آوری سلاح و مهمات غیر مجاز در سطح استان 
خوزســتان خبر داد و گفت: از دستاوردهای این طرح ۷0 
قبضه انواع ســلاح کشف شد.ســردار سید محمد صالحی 
در تشــریح این خبر با تاکید بر برخــورد قاطعانه پلیس با 
دارندگان ســلاح های غیرمجاز و عاملان تیراندازی، اظهار 
داشــت: در راستای ارتقاء امنیت عمومی، طرح جمع آوری 
ســلاح و مهمات غیرمجاز توسط پلیس اطلاعات و امنیت 
عمومی بــه مدت 4 روز به مرحله اجــرا در آمد.وی افزود: 
در اجــرای این طــرح ماموران پلیس اطلاعــات و امنیت 

عمومی با همکاری سایر یگان های انتظامی در سطح استان 
خوزســتان با کار اطلاعاتی و اقدامات خاص پلیسی 58 نفر 
دارندگان سلاح غیرمجاز و عاملان تیراندازی را شناسایی و 
بــا هماهنگی مراجع قضائی در چندین عملیات مقتدرانه و 
منسجم دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان خوزستان 
تصریح کرد: در این ارتباط ۷0 قبضه انواع ســلاح جنگی و 
شکاری و 559 عدد فشنگ کشف شد.سردار صالحی با بیان 
اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی 
شدند، تاکید کرد: ان شالله با تداوم این روند و برخورد قاطع 
دستگاه قضائی با دارندگان سلاح غیرمجاز و برهم زنندگان 
نظم و امنیت عمومی شــاهد امنیت پایدار در سطح استان 

خوزستان باشیم.

7۰ سلاح و مهمات غیرمجاز کشف شدبازداشت 2 برادر شرور که در افسریه جولان می دادند 


